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Annotatsiya: Tug'ma yurak kasalligi (CHD) tug'ilish paytida mavjud bo'lgan yurakdagi 

bir qator strukturaviy anomaliyalarni anglatadi. Bu tug'ma nuqsonlarning eng keng 

tarqalgan turlaridan biri bo'lib, yangi tug'ilgan chaqaloqlarning taxminan 1% ta'sir qiladi. 

Erta tashxis qo'yish va davolash CHD bilan kasallangan odamlarda natijalarni yaxshilash 

uchun juda muhimdir. Ushbu maqolada tug'ma yurak kasalliklarini tashxislash uchun 

qo'llaniladigan mezonlar muhokama qilinadi, tibbiy yordam ko'rsatuvchi provayderlar 

baholash paytida izlayotgan asosiy belgilar va alomatlar ta'kidlanadi. 

Kalit so‘zlar: Tug'ma yurak kasalligi, tashxisi, mezonlari, belgilari va belgilari, yangi 

tug'ilgan chaqaloqlar. 

 

Kirish: 

Tug'ma yurak kasalligi tug'ilish paytida mavjud bo'lgan yurakdagi turli xil strukturaviy 

nuqsonlarni o'z ichiga oladi. Bu anormalliklar sog'liqqa minimal ta'sir ko'rsatadigan oddiy 

sharoitlardan tortib, darhol tibbiy aralashuvni talab qiladigan murakkab nuqsonlargacha 

bo'lishi mumkin. CHD ni o'z vaqtida aniqlash va davolash ta'sirlangan odamlarda maqbul 

natijalarni ta'minlash uchun muhimdir. 

Tug'ma yurak kasalliklari diagnostikasi mezonlari: 

Jismoniy tekshiruv: Muntazam fizik tekshiruvlar yoki prenatal ultratovush 

tekshiruvlari paytida shifokorlar yurak-qon tomir kasalliklari mavjudligini ko'rsatadigan 

ba'zi belgilarni aniqlashlari mumkin. Bularga yurakning anormal tovushlari yoki shovqinlari, 

siyanoz (terining mavimsi rangi), tez nafas olish yoki yangi tug'ilgan chaqaloqlarda yomon 

vazn ortishi kiradi. 

Diagnostik testlar: CHD tashxisini tasdiqlash uchun turli testlar o'tkazilishi mumkin. 

Bularga ekokardiyogramlar (yurakning ultratovush tekshiruvi), elektrokardiogrammalar 

(EKG), ko'krak qafasi rentgenogrammasi va yurak kateterizatsiyasi kiradi. 

 

Oila tarixi: Oilada tug'ma yurak kasalligi bo'lgan odamlarda bu holatni rivojlanish xavfi 

ortadi. Tibbiy yordam ko'rsatuvchi provayderlar ko'pincha diagnostika jarayonining bir 

qismi sifatida oila tarixi haqida so'rashadi. 

Genetika tekshiruvi: Konjenital yurak kasalliklarining ayrim shakllari genetik 

komponentga ega va ba'zi hollarda CHD bilan bog'liq bo'lgan asosiy genetik mutatsiyalarni 

aniqlash uchun genetik test tavsiya etilishi mumkin. 
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Tug'ma yurak kasalligi (CHD) - bu tug'ilish paytida mavjud bo'lgan bir qator yurak 

nuqsonlarini tavsiflash uchun ishlatiladigan atama. Bu nuqsonlar yurakning tuzilishi va 

faoliyatiga ta'sir qilib, turli alomatlar va asoratlarni keltirib chiqarishi mumkin. CHD 

diagnostikasi qiyin bo'lishi mumkin, chunki semptomlar o'ziga xos nuqson va uning 

og'irligiga qarab keng farq qilishi mumkin. Biroq, sog'liqni saqlash xodimlari chaqaloqlar va 

bolalarda CHD ni aniqlash va tashxislash uchun foydalanadigan ma'lum mezonlar mavjud. 

CHD diagnostikasi uchun asosiy mezonlardan biri shovqin deb ataladigan anormal 

yurak tovushlarining mavjudligidir. Shovqinlar yurak ichidagi turbulent qon oqimi tufayli 

yuzaga keladi, bu yurakdagi teshik yoki toraygan qopqoq kabi tizimli nuqson mavjudligini 

ko'rsatishi mumkin. Tibbiy yordam ko'rsatuvchi provayderlar fizik tekshiruv vaqtida bu 

shovqinlarni tinglashadi va sababni aniqlash uchun qo'shimcha testlarni buyurishlari 

mumkin. 

CHD diagnostikasining yana bir muhim mezoni siyanozning mavjudligi yoki terining 

yoki lablarning mavimsi rangidir. Siyanoz tanada etarli miqdorda kislorodli qon 

aylanmaganda paydo bo'ladi, bu qon oqimiga ta'sir qiluvchi jiddiy yurak nuqsonining belgisi 

bo'lishi mumkin. Tibbiy yordam ko'rsatuvchi provayderlar qon aylanishining boshqa 

belgilarini ham izlashlari mumkin, masalan, qondagi kislorod darajasining pastligi yoki 

barmoqlar va oyoq barmoqlarining shishishi. 

Ekokardiyogramlar kabi ko'rish testlari ko'pincha CHD tashxisini tasdiqlash va o'ziga 

xos nuqson haqida batafsil ma'lumot berish uchun ishlatiladi. Ekokardiogramma yurakning 

tuzilishi va funktsiyasi tasvirlarini yaratish uchun tovush to'lqinlaridan foydalanadi, bu esa 

tibbiy yordam ko'rsatuvchi provayderlarga real vaqt rejimida har qanday anormalliklarni 

ko'rish imkonini beradi. Ko'krak qafasi rentgenogrammasi yoki yurak MRI skanerlari kabi 

boshqa ko'rish testlari ham CHD darajasini baholash uchun ishlatilishi mumkin. 

Ba'zi hollarda, ayniqsa, oilada tug'ma yurak nuqsonlari yoki boshqa genetik kasalliklar 

mavjud bo'lsa, CHD bilan kasallangan bolalar uchun genetik tekshiruv tavsiya etilishi 

mumkin. Daun sindromi yoki DiJorj sindromi kabi ba'zi genetik sindromlar CHD xavfini 

oshiradi. Ushbu genetik omillarni aniqlash tibbiyot xodimlariga bolaning ahvolini yaxshiroq 

tushunish va boshqarishga yordam beradi. 

Umuman olganda, tug'ma yurak kasalliklarini tashxislash tajribali tibbiy yordam 

ko'rsatuvchi provayderlar tomonidan fizik tekshiruvlar, tasvirlash testlari va genetik tahlillar 

kombinatsiyasidan foydalangan holda ehtiyotkorlik bilan baholashni talab qiladi. Erta 

aniqlash va davolash yurak-qon tomir kasalliklari bilan og'rigan bolalarda natijalarni 

yaxshilash uchun juda muhimdir, shuning uchun ota-onalar farzandining yurak sog'lig'i 

haqida tashvishlansa, shifokorga murojaat qilishlari muhimdir. CHD diagnostikasi uchun 

belgilangan mezonlarga rioya qilgan holda, sog'liqni saqlash guruhlari ushbu murakkab 

sharoitlarga ega bo'lgan bolalarga o'z vaqtida aralashuv va yordam ko'rsatishi mumkin. 

Xulosa: 

Tug'ma yurak kasalliklarini tashxislash uchun qo'llaniladigan mezonlar ko'p qirrali 

bo'lib, fizik tekshiruv natijalari, diagnostik testlar, oila tarixini baholash va kerak bo'lganda 
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genetik testlarni o'z ichiga oladi. Erta aniqlash va aralashuv CHD bilan og'rigan odamlarda 

natijalarni yaxshilash uchun juda muhim bo'lib, tibbiyot xodimlari tomonidan o'z vaqtida 

baholash muhimligini ta'kidlaydi. Tug'ma yurak kasalligini ko'rsatadigan asosiy belgilar va 

alomatlarni tan olish orqali sog'liqni saqlash mutaxassislari tegishli davolash strategiyalarini 

tezlashtirishi va zararlangan shaxslar uchun uzoq muddatli prognozni yaxshilashi mumkin. 

Tug'ma yurak kasalligi bo'lgan odamlarda natijalarni yaxshilash uchun erta aniqlash va 

tegishli davolash muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqolada muhokama qilingan mezonlar 

CHD diagnostikasi va davolash bo'yicha qarorlar qabul qilish uchun asos bo'lib xizmat 

qiladi. Tibbiyot xodimlari yangi tug'ilgan chaqaloqlar va bolalarda o'z vaqtida aralashuv va 

optimal parvarishni ta'minlash uchun CHD ning potentsial belgilarini tan olishda hushyor 

bo'lishlari kerak. 
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